[image: image1.jpg]

 СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                                     «ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ РАЙОН»

VI - СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
п.г.т.Забайкальск

25 сентября  2019 года                                                                                    № 287

О внесении изменений в решение Совета муниципального района «Забайкальский район» от 3 ноября 2017 года №114

 «О формировании избирательной комиссии                                                 муниципального района «Забайкальский район»
      Рассмотрев  письменные заявления   членов избирательной комиссии муниципального района «Забайкальский район» Копытовой Светланы Николаевны,  Кирилловой  Веры Викторовны, Цзынь Юлии Сергеевны руководствуясь Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Забайкальского края от 06.07.2010 № 385-ЗЗК «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», Уставом муниципального района «Забайкальский район» Забайкальского края, Совет муниципального района «Забайкальский район» решил:
    1.  В решение Совета муниципального района «Забайкальский район» от 3 ноября 2017 года №114 «О формировании избирательной комиссии муниципального района «Забайкальский район» внести следующие изменения:

    1.1. в абзаце 1пункта 1 на основании свидетельства о заключении брака I-CП №738432 выдано от 19 июля 2019 года Отделом ЗАГС Забайкальского района Департамента ЗАГС Забайкальского края фамилию «Басманову» заменить на «Кириллову».
    1.2. в абзаце 1 пункта 1 на основании справки с места работы от 12 сентября 2019 года №1364 слова «ведущего специалиста по земельным отношениям Муниципального учреждения «Отдел материально – технического обеспечения Администрации муниципального района «Забайкальский район»» заменить словами «главного специалиста по земельным вопросам Отдела экономики, имущественных и земельных отношений Управления экономического развития Администрации муниципального района «Забайкальский район».
    1.3 в абзаце 5 пункта 1 на основании справки с места работы от 12 сентября 2019 года № 1363 слова «ведущего специалиста по развитию инфраструктуры Муниципального учреждения «Отдел материально – технического обеспечения Администрации муниципального района «Забайкальский район»» заменить словами «главного специалиста Отдела по развитию инфраструктуры Управления территориального развития Администрации муниципального района «Забайкальский район».
   1.4.в абзаце 8 пункта 1 письменного заявления  от 12 сентября 2019 года слова «социальный педагог Муниципального общеобразовательного учреждения СОШ №2 п.г.т. Забайкальск Забайкальского края» заменить словами «временно не работающая».
       2.Опубликовать (обнародовать) настоящее решение  в порядке, установленном Уставом муниципального района «Забайкальский район»  и разместить  на официальном сайте муниципального района «Забайкальский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.zabaikalskadm.ru
        3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после официального опубликования (обнародования).

 И.о. Главы муниципального  района

«Забайкальский район»                                                             В.Н. Беломестнова